کنگره دوازدهم

حزب کمونیست کارگری ایران

کروما
حزب و جامعه

WCP/

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

۱۷ آذر ۱۴۰۰، ۸ دسامبر ۲۰۲۱

مندرج در انترناسیونال ۹۵۰

کنگره دوازدهم حزب کمونیست کارگری در روزهای ۱۲ تا ۱۴ آذر (۳ تا ۵ دسامبر) بصورت آنلاین برگزار شد. کنگره با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانبختگان راه آزادی و سوسیالیسم و به یاد شش نفر از رفقای عزیزی که در فاصله دو کنگره از دست داده بودیم: بی بی